
 
 

UCHWAŁA NR XIX/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach handlowych 
przez Burmistrza Błażowej. 

§ 2. 1. Wkłady pieniężne mogą być wnoszone do spółek do wysokości kwot zabezpieczonych na ten cel 
w uchwale budżetowej.  

2. Do spółek mogą być wnoszone wkłady niepieniężne, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych. 

§ 3. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze ich umorzenia. 

§ 4. 1. Zgoda Rady Miejskiej w Błażowej na zbycie udziałów lub akcji nie jest wymagana, o ile wymóg 
taki nie wynika z przepisów odrębnych.   

§ 5. 1. Burmistrz może wystąpić do Rady Miejskiej o wydanie opinii w sprawach, o których mowa w § 2-4, 
jeżeli z odrębnych przepisów nie wynika wymóg udzielenia przez Radę Miejską zgody na dokonanie tych 
czynności. 

2. Wystąpienie o opinię nie stanowi przeszkody w dokonaniu czynności, której to wystąpienie dotyczy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Kruczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3853


	UCHWAŁA NR XIX/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2025-10-15T12:08:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




